UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai thực hiện chỉ đạo của

UBND tỉnh về công tác đấu thầu mua

sắm tài sản phục vụ hoạt động thường

xuyên và quản lý, sử dụng tài sản công

     Bắc Giang, ngày 27 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT

Thực hiện Công văn số 6076/UBND-KTTH ngày 23/10/2023; Công văn

số 5728/UBND-KTN ngày 05/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về

việc chấn chỉnh, tăng cường hiệu quả công tác đấu thầu và đẩy mạnh các biện

pháp nhằm công khai, minh bạch thông tin trong đấu thầu trên địa bàn tỉnh, Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc phổ biến,

nghiên cứu, chỉ đạo và triển khai thực hiện việc phê duyệt kế hoạch mua sắm, tổ

chức đấu thầu, quản lý sử dụng tài sản theo đúng các quy định hiện hành và sự chỉ

đạo của UBND tỉnh tại các văn bản gửi kèm.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc phản ánh về Sở Giáo dục và Đào

tạo (qua phòng Kế hoạch-Tài chính) để kịp thời xử lý và tổng hợp báo cáo cấp có

thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T10:33:47+0700

		2023-10-27T14:30:02+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-10-27T14:31:26+0700